
 Číslo smlouvy objednatele: 1501-2016-523204 
 Číslo smlouvy zhotovitele:       
 

1 
 

  
Dodatek č. 4  

ke smlouvě o dílo č. 1501-2016-523204 ze dne 27.10.2016 
na Vypracování projektové dokumentace pro obnovu rybníka v k.ú. Želetice 

 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel: 
 Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
 Pobočka Hodonín  

 zastoupený: Ing. Radimem Osičkou 
 ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radim Osička, vedoucí pobočky  
 v technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Jaroslava Sasínková, rada pobočky 
 Adresa: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 
 Tel.: +420 727 957 211, +420 727 957 176 
 E-mail: hodonin.pk@spucr.cz, j.sasinkova@spucr.cz 
 ID DS: z49per3 
 Bankovní spojení: ČNB   
 Číslo účtu: 3723001/0710 
 IČ: / DIČ: 01312774 / není plátcem DPH 
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 
2. Zhotovitel:   VH atelier, spol. s r.o.  
 Sídlo: Lidická 960/81, 602 00 Brno 
 Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Ivo Pospíšil, jednatel společnosti 
 Zastoupen ve věcech technických:  XXX 
 Bankovní spojení: XXX 
 Číslo účtu: XXX 
 IČ / DIČ: 49437267, CZ49437267 
 Tel / Fax: XXX 
 E-mail: info@vhatelier.cz, XXX 
 ID DS: 2nhacx6 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 
12070 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 
 
 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně smlouvy v ustanoveních odst. 3.1 čl. III 
Termín plnění, a to následovně:  



 Číslo smlouvy objednatele: 1501-2016-523204 
 Číslo smlouvy zhotovitele:       
 

2 
 

 
I. 

1. Povolení stavby vodního díla „Obnova rybníka Želetice“ bylo odborem životního prostředí 
a územního plánování Městského úřadu Kyjov vystaveno dne 13.11.2017 (nabylo právní moci dne 
1.12.2017). V průběhu plnění předmětu smlouvy vznikla potřeba změny technického řešení (menší 
plocha vodní hladiny nádrže s větší hloubkou, snížení výšky hráze a doplnění o doprovodnou 
zeleň) a tím požadavek na rozšíření předmětu plnění o přepracování projektové dokumentace  
a vyhotovení projektové dokumentace pro realizaci stavby ve větším rozsahu, než bylo původně 
zamýšleno. Změnu projektu schválilo Zastupitelstvo Obce Želetice na svém 32. zasedání dne 
19.6.2018. Tato změna vyvolá potřebu zajištění souhlasu vodoprávního úřadu se změnou stavby 
před dokončením již povoleného vodního díla a s tím souvisejících nových vyjádření příslušných 
DOSS a organizací k novému řešení dle prováděcí projektové dokumentace.  
 
2. Na základě uvedené změny projektu dojde současně k nepodstatné změně hodnoty závazku ve 
smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, která 
podléhá schvalovacímu postupu dle interní směrnice objednatele (Směrnice č. 07/2016 Státního 
pozemkového úřadu, O zadávání veřejných zakázek, ve znění Změny č. 4).  Tento proces nebyl 
k dnešnímu dni ukončen. 
 
3. Na základě výše uvedeného se tímto dodatkem mění odst. 3.1 čl. III smlouvy (Termín 
plnění) a nově zní: 
 
Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 
1. Vyhotovení PD pro stavební řízení: 30.11.2016 
2. Zajištění vyjádření pro vydání stavebního povolení vč. podání žádosti: 30.11.2017 
3. Vyhotovení prováděcí PD: 31.07.2019 
4. Zajištění vyjádření pro povolení ZSPD vč. podání žádosti: 30.09.2019 

 
 

IV. 
1. Ostatní články smlouvy o dílo se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 
3. Smluvní strany smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že nebyla sepsána 

v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 
V Hodoníně dne 28.11.2018  V Brně dne 28.11.2018  
  

 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 

 

 objednatel   zhotovitel  
 


